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8 marca w Muzeum Powstań Śląskich w Świętochłowicach nowo
przyjęci funkcjonariusze Śląskiego Oddziału Straży Granicznej złożyli
uroczyste ślubowanie.

Ślubowanie nowych funkcjonariuszy, w obecności kadry kierowniczej Oddziału, rodzin
oraz dyrekcji Muzeum, odebrał płk SG Adam Jopek Komendant Śląskiego Oddziału Straży
Granicznej.  Komendant  ŚlOSG przywitał  nowych funkcjonariuszy  w szeregach Straży
Granicznej, podkreślił znaczenie słów roty ślubowania i życzył wszystkim zadowolenia z
pełnienia  służby.  Błogosławieństwa  ślubującym  funkcjonariuszom  udzielił  Dziekan
Ewangelicki  SG  ppłk  SG  Kornel  Undas.

Z okazji obchodzonego w tym dniu Międzynarodowego Dnia Kobiet płk SG Adam Jopek
wręczył w dowód uznania kwiaty biorącym udział w uroczystości Paniom.

Przyjęci  w szeregi  Straży Granicznej  funkcjonariusze,  trzej  mężczyźni  i  dwie kobiety,
musieli przejść proces postępowania kwalifikacyjnego, składający się z: testów z wiedzy
ogólnej, znajomości języka obcego, sprawności fizycznej, psychologicznych oraz z badania
na wariografie i rozmowy kwalifikacyjnej. Za kilka dni pojadą oni do jednego z ośrodków
szkolenia  Straży  Granicznej.  Po  powrocie  będą  pełnić  służbę  w  placówkach  Straży
Granicznej w Rudzie Śląskiej, Katowicach – Pyrzowicach i Bielsku – Białej.

Muzeum  Powstań  Śląskich  w  Świętochłowicach,  gdzie  dzięki  uprzejmości  Dyrekcji
placówki odbyło się uroczyste ślubowanie,  to miejsce,  w którym zwiedzający w pełni
zostaje  przeniesiony  w  realia  życia  na  Górnym  Śląsku  początku  XX  wieku.  Dzięki
zastosowaniu  nowoczesnych  technologii  audiowizualnych,  interaktywnych  stanowisk
pozwalających na poznanie historii Powstań Śląskich, Plebiscytu na Górnym Śląsku oraz
codziennego  życia  mieszkańców  Śląska,  odwiedzający  wystawę  mają  możliwość
uczestniczyć  we  wspaniałej  lekcji  patriotyzmu.  Z  takiej  też  możliwości  mieli  okazję
skorzystać  uczestnicy  wczorajszej  uroczystości.  Ponadto  ślubujący  funkcjonariusze
otrzymali z rąk Dyrektor Muzeum Pani Haliny Biedy publikacje o tematyce historycznej.
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